



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2011-04-28

67

29

Dnr 2011/215-75

**Ansökan om utvecklingsmedel år 2011 för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn inom ramen för projektet "fortsatt information till lokala myndigheter gällande hjälpsökande kvinnor och barns utsatthet"**

Bilagor: Ansökan om utvecklingsmedel år 2011 för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld genom fortsatt information till hjälpsökande kvinnor och barn

**Ärendebeskrivning**

Rubricerade ansökan inryms inom ramen för regeringens satsning av att stärka kvinnojoursverksamheten på lokal nivå som arbetar med att stödja våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnar våld.

Socialförvaltningen ansöker 257 300 kronor till verksamhet inom Kvinnojouren Iris, Luleå, till en fortsatt projektanställning av en person "jourkvinna" som kan hjälpa kvinnor, som kommit till Sverige för att leva i en relation till en svensk medborgare.

Projektet är en förlängning av 2010-års utvecklingsprojekt. Syftet är att överbrygga brister i kunskapen om dessa kvinnor och barns särskilda utsatthet i kontakten med olika lokala myndigheter. Det innebär bl.a. att förbättra kunskaper i skydds- och säkerhetsbedömning, bedömningen av den hjälpsökandes förmåga att förstå svenska språket, samt bedömningen av kvinnan och/eller barnens kunskaper om svenska myndigheters system.

Projekttiden beräknas till 2011-07-01 – 2011-12-31



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2011-04-28

67

30

**Socialförvaltningens förslag**

Socialförvaltningen föreslår socialnämnden besluta att

- ansöka om utvecklingsmedel år 2011 med 257 300 kronor för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn inom ramen för projektet *"fortsatt information till lokala myndigheter gällande hjälpsökande kvinnor och barns utsatthet"*

**Socialnämndens beslut****Socialnämnden beslutar att**

- **ansöka om utvecklingsmedel år 2011 med 257 300 kronor för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn inom ramen för projektet *"fortsatt information till lokala myndigheter gällande hjälpsökande kvinnor och barns utsatthet"***

Paragrafen förklaras omedelbart justerad

**Beslutsexpediering**

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Kvinnojouren Iris, Luleå, Verksamhet individ och familj Laila Ström Funke